



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0129/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Miércoles, 19 de Febrero de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: COEL SA DE CV

RFC: COE9510055R6

DIRECCIÓN:

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE ENTREGA: 20 de Febrero de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0359	INTERRUPTOR PARA RIEL DIN 3X100 AMP A9 IC120N			PZA	1	\$1,828.31	\$1,828.31

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$2,120.84

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Miércoles, 19 de Febrero de 2025

SUBTOTAL: \$ 1,828.31

IVA 16% \$ 292.53

TOTAL: \$ 2,120.84

DOS MIL CIENTO VEINTE 84/100 M.N.

	ORDEN COMPRA: 0129/2025				
N° 140125 CONTROL	ANDANTES OBRA	GLORIA MARTINEZ CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0129
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	GLORIA MARTINEZ
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 19 de Febrero de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0359	INTERRUPTOR PARA RIEL DIN 3X100 AMP A9 IC120N	PZA	1				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Jueves, 20 de Febrero de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0128/2025

OBRA

CHICHI SUAREZ

N° CONTROL

210501

FECHA

Miércoles, 19 de Febrero de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: GFS SEVILLA SA DE CV

RFC: GSE170621LE4

DIRECCIÓN:

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE ENTREGA: 26 de Febrero de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0358	Registro para concreto con tapa de ángulo de 1/8 x 1 1/2" con cuadrícula de refuerzo de varilla corrugada 3/8 con agarradera tipo "U" y contramarco de ángulo de 1/8 x 2" con anclas tipo "L"			PZA	1	\$1,632.76	\$1,632.76

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$1,894.00**
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Miércoles, 19 de Febrero de 2025

SUBTOTAL: \$ 1,632.76

IVA 16% \$ 261.24

TOTAL: **\$ 1,894.00**

UN MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO 00/100 M.N.

N° 210501 CONTROL	ORDEN COMPRA: 0128/2025 CHICHI SUAREZ OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0128
OBRA:	CHICHI SUAREZ
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 19 de Febrero de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0358	Registro para concreto con tapa de ángulo de 1/8 x 1 1/2" con cuadrícula de refuerzo de varilla corrugada 3/8 con agarradera tipo "U" y contramarco de ángulo de 1/8 x 2" con anclas tipo "L"	PZA	1				MEDIDA .80X.60 M USO PEATONAL

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Miércoles, 26 de Febrero de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0127/2025

OBRA

KIA CORPORATIVO

N° CONTROL

210722

FECHA

Miércoles, 19 de Febrero de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EDICOM INTERMEDIARIOS SA DE CV

RFC: EIN 180514 4W8

DIRECCIÓN:

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE ENTREGA: 22 de Febrero de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0356	SUMINISTRO DE GRUA GENIE DE 220KG Y HASTA 18.5M DE ALTURA			DIA	2	\$3,200.00	\$6,400.00
0357	TRASLADO DE GENIE			PZA	1	\$4,000.00	\$4,000.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$12,064.00

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Miércoles, 19 de Febrero de 2025

SUBTOTAL: \$ 10,400.00

IVA 16% \$ 1,664.00

TOTAL: \$ 12,064.00

DOCE MIL SESENTA Y CUATRO 00/100 M.N.

210722 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0127/2025 KIA CORPORATIVO OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	-------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0127
OBRA:	KIA CORPORATIVO
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 19 de Febrero de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0356	SUMINISTRO DE GRUA GENIE DE 220KG Y HASTA 18.5M DE ALTURA	DIA	2				
2	0357	TRASLADO DE GENIE	PZA	1				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Sábado, 22 de Febrero de 2025



CALLE 57 #465
C.P. 97000 Col. MERIDA CENTRO
MÉRIDA YUCATÁN MEXICO
RFC COE9510055R6
Tel 01 (999) 9 24 14 50

Cotizacion MER Y294399	<i>por Confirmar</i>	ID=36960780	Pesos	19 Febrero 2025
-------------------------------	----------------------	-------------	-------	-----------------

Cliente: **VENTAS MOSTRADOR MERIDA (62500)**

Referencia:

Concepto:

Observaciones:

Atentamente : LAURA CHIM

Disponibilidad de los artículos salvo previa venta

Comentario : ***NO SE ACEPTA DEVOLUCIÓN EN INTERRUPTORES Y CORTES DE CABLES***

***Se cotiza bajo el entendimiento de una servidora, se solicita la presente cotización sea revisada por Ud, cliente.

<< PAGO CON TARJETA DE CRED/DEB GENERA UN CARGO DEL 1% ANTES DE IVA >>

DEPOSITO A FAVOR DE:

COEL SA DE CV R.F.C COE9510055R6 BBVA BANCOMER

CUENTA: 0169783288 CUENTA CABLE: 012180001697832886

CORREO ELECTRONICO: credito@coelmerida.com

:: WHATSAPP: 9994710507

<i>Artículo</i>	<i>Descripción</i>	<i>Cant</i>	<i>Precio</i>	<i>Desc</i>	<i>Precio Neto</i>	<i>Importe</i>
A9N18367	INTERRUPTOR PARA RIEL DIN 3X100 AMP A9 IC120N	1	\$2,051.74	10.89	%	\$1,828.31
						\$1,828.31

TIEMPO DE ENTREGA INMEDIATA

Importe: \$1,828.31
Sub Total: \$1,828.31
Anticipos:
Impuestos: \$292.53
Importe Total: \$2,120.84

Mérida, Yucatán 17 de febrero del 2025

FOLIO 3094

**ARISTA.
ARQ. GERMAN DUARTE.**

Ponemos a su consideración la siguiente cotización:

Registro para concreto con tapa de ángulo de 1/8 x 1 1/2" con cuadrícula de refuerzo de varilla corrugada 3/8 con agarradera tipo "U" y contramarco de ángulo de 1/8 x 2" con anclas tipo "L" en acabado liso galvanizado. Medida terminada del contramarco. Uso peatonal.

Medida	Cantidad	Unitario
0.80 x 0.60m	1 pza	\$1,894.00

FLETE A OBRA: \$200 + IVA DENTRO DE MERIDA.

TIEMPO DE ENTREGA: 8 días hábiles

PAGO DE CONTADO

****NETO****

COTIZACION VIGENTE 15 DÍAS

****PRECIO ESTIMADO SEGÚN EL NUMERO DE PIEZAS Y DESCRIPCION CITADA****

CHEQUE A FAVOR DE GFS SEVILLA SA DE CV.

CTA. HSBC N° 4060775061 CLABE 021910040607750617

CTA. BANORTE N°. 0335748679 CLABE 072910003357486793

CTA. MIFEL N°. 01600615994 CLABE 042910016006159945

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO

ATENTAMENTE

ANGEL LOPEZ

Móvil: (999) 261 66 33



"Construir sin destruir... por un desarrollo sustentable, use materiales ecológicos"

Distribuidor Autorizado en la Península

Calle 110 No. 633 por Av. Aviación, Mérida, Yuc.

ventas.angel@gfsevilla.com

9992616633

COTIZACIONES				
				
CLIENTE:		ARISTA CONSTRUCTORA		
UBICACIÓN		KIA PENINSULA		
CORREO:	oficialgomaq@gmail.com	FECHA	martes, 18 de febrero de 2025	
FOLIO:	2461	TEL	999 442 0000	
CONCEPTO		CANTIDAD	UNIDAD	P.U
suministo de grua genie de 220kg y hasta 18.5m de altura		2	dia	\$ 3,200.00
traslado		2	Viaje	\$ 2,000.00
				\$ 6,400.00
				\$ 4,000.00
				\$ 10,400.00
				\$ 1,664.00
				\$ 12,064.00

Edicom Intermediarios Sa De cv
 RFC: EIN 180514 4W8
 Banorte Cta 1014159081 Clabe 072910010141590817

La maquinaria incluye Diesel , operador , viatico
 Los fletes corren por cuenta del cliente
 traslado hacia el tramo y hospedaje del operador son responsabilidad del cliente
 La rentande la maquinaria empieza a correr una vez salida de la base
 La horas de la maquinaria se emepiezan a cobrar llegada al tramo
 se resquiere el 70% del anticipo para mover la maquinaria o haber cubierto en su totalidad el pago, saldo antes de terminar
 La Maquina debe ser cuidada por el cliente por, lo que es su responsabilidad , resguardarla para evitar siniestros
 Si la maquina sufre algun tipo de robo, o siniestro durante el tramo. El proveedor debera cubrir .el100% de este incidente. Ya que el sitio debe contar con seguridad
 Maquina parada por falta de tramo corren sus 8 hrs laboradas por parte del cliente, si la maquina se queda parada por fallas mecanicas corre por cuenta del proveedor esas horas
 En temporadas de cambios meterologicos(lluvias, huracanes, tormentas etc.)El tiempo muerto o dias tenedido por estas... se dividen en partes iguales cliente-proveedor

*

frima de quien autoriza la cotización



Arq. Gidalti Ortiz Muñoz

